

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Nordstensvej 11
3400 Hillerød
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Cecils ApS

Amtsvejen 105A, Meløse, 3320 Skævinge

CVR-nr. 38 46 51 20

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2023.

Perica Peter Cecevic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cecils ApS
Amtsvejen 105A
Meløse
3320 Skævinge

E-mail: pc@cecils.dk

CVR-nr.: 38 46 51 20

Stiftet: 1. marts 2017

Hjemsted: Meløse

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Perica Peter Cecevic, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år primært bestået af drift af auto-værksted.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er underlagt bestemmelserne i selskabsloven § 119. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening over de kommende 3-5 år og årsrapporten aflægges derfor under forudsætningen om fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.426 t.kr. mod 1.019 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 390 t.kr. mod 209 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.425.891	1.019
2 Personaleomkostninger	-992.905	-750
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-36.244	-44
Andre finansielle indtægter	3.115	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.007	-16
Resultat før skat	389.850	209
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	389.850	209
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	389.850	209
Disponeret i alt	389.850	209

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.098	91
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>86.098</u>	<u>91</u>
Deposita	9.275	9
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.275</u>	<u>9</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>95.373</u>	<u>100</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	104.936	107
Varebeholdninger i alt	<u>104.936</u>	<u>107</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	295.117	75
Andre tilgodehavender	0	4
Tilgodehavender i alt	<u>295.117</u>	<u>79</u>
Likvide beholdninger	<u>133.623</u>	<u>151</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>533.676</u>	<u>337</u>
Aktiver i alt	<u>629.049</u>	<u>437</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-434.025	-824
Egenkapital i alt	-384.025	-774
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	422.922	690
Anden gæld	590.152	486
Periodeafgrænsningsposter	0	35
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.013.074	1.211
Gældsforpligtelser i alt	1.013.074	1.211
Passiver i alt	629.049	437

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er underlagt bestemmelserne i selskabsloven § 119. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening over de kommende 3-5 år og årsrapporten aflægges derfor under forudsætningen om fortsat drift.

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	918.349	697
Pensioner	48.750	30
Andre omkostninger til social sikring	10.898	12
Personaleomkostninger i øvrigt	14.908	11
	992.905	750
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
